Darea de venit după interese o solvește institutul separat. — Bani spre depunere se pot tri-

mite și prin postă, și libelul de depunere se trimite deponentului iară prin postă.

Direcțiunea.

Concurs.

În urma concludului com. și al sinodului parochial din **Ostrov**, și pe baza Inaltului decis consistorial dtto 5/17 Decembrie 1895 Nr 7359 ex 1895 pentru capelania temporală pe lângă deficientul preot Zenovie Covaciu din **Ostrov**, se escrie concurs cu termen de **30 de zile** dela prima publicare în foia „Biserica și Școla“:

Emolumintele anuale împreunate cu parochia Ostrov sunt:

1. Una sesiune parochială cu un venit mediu de fl.